
T
Ě

S
N

IC
Í 

A
 Z

A
J

IŠ
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

www.retech.com

OIL TOLERANT RETAINER

Objednací kódy:

Vysoce pevný anaerobní prostředek pro přímou aplikaci.

Aplikace:

Oil Tolerant Retainer je vysoce pevný anaerobní prostředek pro přímou aplikaci. Vyznačuje se vysokou pevností a nízkou 
viskozitou. Lze jej aplikovat jako zajišťovací prostředek na díly lehce znečištěné olejem a ropnými produkty i jako lepicí 
prostředek na odmaštěné díly. Vzniklý spoj brání vzniku kontaktní koroze. Po úplném vytvrzení odolává teplotám od -53 °C 
do +150 °C. Typickými aplikacemi jsou zajišťování kluzných uložení, ale i vložek, ložisek, ozubených kol v pouzdrech a na 
hřídelích. 

Má schválení pro kontakt s pitnou vodou WRAS.

 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Oil Tolerant Retainer ROTR Lahvička 50 ml 1 35128

Vlastnosti: Výhody:
•	Produkt	2v1 •	Aplikace	 na	 díly	 lehce	 znečištěné	 olejem	

a ropnými produkty (zajištění) + na díly od-
maštěné (lepení) 

•	Teplotní	odolnost	od	-53	°C	do	+150	°C •	Výborná	stabilita	spoje	a	rozsah	použití	vý-
robku

•	Brání	vzniku	kontaktní	koroze •	Prodlužuje	 celkovou	 životnost	 spojených	
dílů

•	Schválení	WRAS	(kontakt	s	pitnou	vodou) •	Přátelský	k	životnímu	prostředí



T
Ě

S
N

IC
Í 

A
 Z

A
J

IŠ
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

Rychlost vytvrzování: 15	min	(při	T=	20	°C)
Konečná pevnost: >	24	hodin
Teplotní rozsah použití: -53 °C až +150 °C
Pevnost ve smyku: 21	až	24	MPa²	
Vymezení vůle: max. 0,1 mm
Moment potřebný pro oddělení dílů: 30 až 35 Nm 

Technická data:

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Návod na použití:

1. Nanést dostatečné množství Oil Tolerant Retainer.  
2.	Smontovat	díly.
3. Zaschnutí po cca 15 minutách.
4.	Konečná	pevnost	po	24	hodinách.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o.,	Vackova	 1541/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285  02	 Suchdol	 u  Kutné	 Hory 
tel./fax:	+420	327 596 428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com


